

## GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT  
Başkan

### TEB'E ÇAĞRI

TEB Merkez Heyeti yeni dönemin ilk başkanlar toplantısında iki yıllık çalışma programını bizlere sundu. Mesleğimiz ile ilgili bütün konulara başlık atılmış olan çalışma programına iki gün süren toplantı boyunca açıkçası ilave edecek söz bulmak çok zordu. Tüm sorunların çözüm önerileri ile birlikte dile getiriliş şekli sıkıntıların giderilmesi noktasında umutlarımızı artırdı. Her konuda odalarında dahil edildiği komisyonlar ile takvimli bir çalışma başlatılacağı Merkez Heyetince ifade edildi. Hazırlanacak raporlar, acil çözülmesi gerekenler yanında bütün mesleki sorunların içinde yer aldığı çalışma programına odalar destek vereceklerini dile getirdi. Geriye program içinde yer alan sorunları çözmek için gösterilecek irade ve kişisel hesap yapmadan samimiyet ile çalışmalara destek vermek kaldı. Yani mesleki mücadele için örgüt içi samimiyet, güven ve irade gibi unsurlar eklendiğinde çözüm daha yakın olacak.

Devamı 2'de

ADANA ECZACI ODASI  
HALKI BİLİNÇLENDİRMEYE YÖNELİK  
"AKILCI İLAÇ KULLANIMI"  
İÇİN BROŞÜR VE AFİŞ  
ÇALIŞMALARI BAŞLATTI.



## Eczacılardan bilinçli ilaç kullanımı projesi



BURHANETTİN BULUT

TÜRK Eczacılar Birliği'ni (TEB) bilinci ilaç kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla hazırladığı "Önce Reçete, Sonra İlaç" projesi pilot il olarak Adana ve Kahramanmaraş'ta başladı.

Adana Eczacı Odası (ADEO) Başkanı Burhanettin Bulut, İl Sağlık Müdürlüğü desteğiyle projeye hızla geçiş kararı alarak, "Yüksek doz ilaçların, koruyucu aşıların ilaç yerine tedavî amacı taşımayacak" dedi. Sosyal Güvenlik Kurumu'na, tıbbi olarak kapsamlı reçeteye ilaç talep ve kapıtı kesip sonradan reçete alan eczacıların hekime olan sorumluluğunu vurgulayan Bulut, "Eczacılar olarak her zaman bu süreçte, reçeteli ilaç alıp, kullanmak isteyen vatandaşların bilinçlendirilmesi amaçlıyoruz. Biz başlangıçta onları yönlendirmeyi amaçlıyoruz. Her ilaç her hastaya iyi gelmez" diye konuştu.

Bilinçli ilaç kullanımına başlanacağı konusunda

her hastaya yönelik olarak komisyonlar oluşturulmuş. Hastalara tedavi olmaları için ilaçları kullanmaları konusunda Bilut, bu konuda "Yalnız ilaç kullanımı" olarak değeri olduğunu. Proje kapsamında eczacıların, hastaların potansiyellerine, acil servisine, hastaya uygun olduğu yerlere ilaç almak, reçeteli ilaç kullanımını sağlamak. Bilut, sorulara şöyle yanıtladı:

"Komisyon adı altında ilaç kullanımında tedavi olmasın. Eczacılar bu taleple eczaneye gelen hastaları, hekime girmeden önce bilgilendiriyor. Hastalardan alınmayan ilaç tedavisi verilmemesi konusunda, eczacılar doktor kontrolünde ilaç alınmasını gerektiriyor. Proje kapsamında 20 bin el broşürü vatandaşlara verildi. Eczacılarımızda projeyi ve amaçları anlatan afişler yapıldı. Sağlık Müdürlüğü ile ortak yapıldığına bir çabamız. Sağlık Bakanlığı ile ortak yapıldığına bir çabamız. Sağlık Bakanlığı ile ortak yapıldığına bir çabamız."

bilinçli ilaç kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla hazırladığı "Önce Reçete, Sonra İlaç" projesi pilot il olarak Adana ve Kahramanmaraş'ta başladı.

Bilut, "Yüksek doz ilaçların, koruyucu aşıların ilaç yerine tedavî amacı taşımayacak" dedi. Sosyal Güvenlik Kurumu'na, tıbbi olarak kapsamlı reçeteye ilaç talep ve kapıtı kesip sonradan reçete alan eczacıların hekime olan sorumluluğunu vurgulayan Bulut, "Eczacılar olarak her zaman bu süreçte, reçeteli ilaç alıp, kullanmak isteyen vatandaşların bilinçlendirilmesi amaçlıyoruz. Biz başlangıçta onları yönlendirmeyi amaçlıyoruz. Her ilaç her hastaya iyi gelmez" diye konuştu.

Bilinçli ilaç kullanımına başlanacağı konusunda her hastaya yönelik olarak komisyonlar oluşturulmuş. Hastalara tedavi olmaları için ilaçları kullanmaları konusunda Bilut, bu konuda "Yalnız ilaç kullanımı" olarak değeri olduğunu. Proje kapsamında eczacıların, hastaların potansiyellerine, acil servisine, hastaya uygun olduğu yerlere ilaç almak, reçeteli ilaç kullanımını sağlamak. Bilut, sorulara şöyle yanıtladı:

"Komisyon adı altında ilaç kullanımında tedavi olmasın. Eczacılar bu taleple eczaneye gelen hastaları, hekime girmeden önce bilgilendiriyor. Hastalardan alınmayan ilaç tedavisi verilmemesi konusunda, eczacılar doktor kontrolünde ilaç alınmasını gerektiriyor. Proje kapsamında 20 bin el broşürü vatandaşlara verildi. Eczacılarımızda projeyi ve amaçları anlatan afişler yapıldı. Sağlık Müdürlüğü ile ortak yapıldığına bir çabamız. Sağlık Bakanlığı ile ortak yapıldığına bir çabamız."

KÜBRA POLAT Adana ODA



Örgüt yöneticileri bazı seçimlerin sonrasında samimiyetlerden, yüzsüzlüklerden, haksızlıklardan, kişiselleştirmelerden, yerelleştirmelerden dolayı hayal kırıklığına uğrayabilir. Doğaldır ki bu da birbirine olan güveni, birlikte çalışma azmini etkiler. Ancak önemli olan doğru olduğuna inandığın fikri inadına anlatmaya devam etmek ve ortak fikirde buluştuğun kümeleri daha da genişletmektir.

Ülke siyasetinin karakteri haline gelen genim ile cephele yaratma anlayışını örgütümüzden uzak tutmalıyız. Bu anlayışı hedefe ulaşmak için kullananlara yine en doğru yanıt mücadeleden uzaklaşmaktır. Unutmamalıyız hepimizin birbirine ihtiyacı var. Samimi bulmadığımız, dar düşüncede olduğunu hissettiklerimiz dahil olmak üzere herkese ihtiyacımız var. Mesleki kurtuluş ancak hep birlikte ortak mücadele ile mümkündür.

Türk Eczacıları Birliği sunduğu çalışma programını hayata geçirmede birincil sorumluluk taşımaktadır. Bizler de tabii ki destek vermekle birlikte yapılacak işlerin takipçisi olacağız. İki günlük başkanlar toplantısı sonrası çok daha net ortaya çıkmıştır ki; odalar ve TEB ortak çalışmalarını arttıracaktır. Burada en önemli eksik, eczacıların bu çalışmaların içerisine yeterince dahil edilip-edilemeyeceğidir.

Eczacının şuanda yaşadığı kaosu halletmeden çalışmalarda ortaklaştırmak çok da mümkün görünmemektedir. Mesleğin geleceğine ilişkin görüşler aktarılırken eczacının ilgide olabilmesi için günlük yaşadığı sorunu hafifletme zorunluluğumuz var. Eczanelerimiz üç önemli rutin haline gelmiş sorun ile boğulmaktadır.

Birincisi provizyon sisteminin sürekli aksamasıdır. Sürekli hizmet dışı olması nedeni ile hastalar ile karşı karşıya kalmamız bizleri sıkıntıya sokmaktadır. Ayrıca provizyon sistemi başta ilaç kullanım raporları (e-rapor) dahil olmak üzere tüm ilaçların verilme koşulunda provizyon kabulü birincil şart olması gerekirken aksine, provizyon sisteminin onay verdiği reçeteler kesinti sebebi olmaktadır. En azından "sahte rapor - rapor kapsam dışı ilaç" gibi olgular provizyon onaylı raporlar ile ( e-rapor ) son bulmalıdır. Tüm Türkiye'de olduğu gibi şimdi Adana'da sahte rapor-ilaç eksik verme isnatları ile yargısız infaz yapılıyor. Bir yazı ile para cezası ve sözleşme fesihleri yürürlüğe konuluyor. Sahte raporda tek suçlu eczacıymış gibi bir reçete karşılamış olsan dahi müfettiş raporu ile para cezasına mahkum ediliyorsunuz.

Elimizde sahte raporu fark edebileceğimiz bir sistemimiz yok. Sahte rapor ile reçete karşılayan eczane hepimizin eczanesi olabilir. İkincisi kurum protokollerin eczacının aleyhine maddelerle dolu olması ve SUT Genelgesinin sürekli değişmesi, hala çok karmaşık ve belirsizliklerin devam etmesidir. Üçüncüsü muayene ücretleri, katılım payı, kamu iskonto ve ilaç fiyat indirimleri nedenli ekonomik zararlar. Özellikle bu zararların ekonomik biçiminden ziyade uygulanış şekli bizlerin psikolojisini olumsuz etkileyecek derecede haksızlıklar içermektedir.

Muayene ücreti geçici bir uygulama diye bizlere dayatıldı. Bugün bunun devam ettirilmesi için hiçbir gerekçe kabul edilemez. Katılım payının ödenip ödenmediğini veya ne kadar ödendiğini hesaplamak mümkün değildir. SGK aylardır katılım paylarını ödemediği gibi hala 5 ay öncesine ait ayın katılım payının ne kadarı ödendiğini bile açıklayamamaktadır. Katılım payı eczacının en az eczacı kan kadar bir oran tutmaktadır.

Eczacı kan tutarını bulan katılım payı ödemesinin 5 ay geriden gelmesi ve ne kadar tutarının ödendiğinin bilinmemesi noktasında acaba hangi işletme profesörü bir eczacının işletme karlılığını

hesaplayabilir? Hangi muhasebe vergilendirme oranını hesaplayabilir. Bu teknoloji çağında ödeme hesaplarının karmaşıklığı nasıl izah edilebilir. Bu eczacıya yapılan zulüm değil de nedir? Kamu iskontoları tam bir ayıptır. İlaç firmaları hükümete iskonto vereceklerini taaddüt etmişler ancak bunu biz kendi üzerimizden taşıyoruz. O günün şartlarında kabul edilebilirliğin tek izahı bize zarar vermeden yansıtılacak olmasıdır.

Ancak ortaya çıkan tablo kamu iskontolarından bizlerin azımsanmayacak oranda zarara sokmaktadır. Yine eczanede yarattığı psikolojik sıkıntıyı yok sayarsak ekonomik zarar çok basit hesapla şu şekilde izah edilebilir. 80 YTL ye aldığımız bir üründe % 10 kamu indirimi var ise depodan bize 8 YTL kamu indirimi ile fatura edilir. Biz aynı ilacı 100 YTL ye kamu ya fatura ettiğimizde % 10 kamu indirimi nedeni ile 10 YTL indirim yaparız. Yani 8 YTL indirim yapmamız gereken ilaca biz 10 YTL indirim yapmış oluyoruz. Bu çok basit hesapla ilaç firması hükümete indirim yapıyor biz de onun adına % 2,5 zarar ediyoruz. Hem de sürekli fiyat indiren, kamu iskontolarını arttıran ilaç firması adına kabul ediyoruz bu zararı.

Üstelik mal fazlasında kamu indirimi yapılmadığı halde mal fazlası da dahil olmak üzere zarara uğradığımız tüm kalemlerde ayrıca kazanç vergisi ödüyoruz.

İlaç fiyat indirimlerinde iki yıl zarar ettik, son genelge eczacının zararını karşılamak amacı ile 45 gün geçiş süresi verildi. Ama bu genelgeyi uygulayan yok. Firma ve depo bölge müdürleri ile görüştüğümüzde hep sorunun çözümünde genel merkezleri işaret ediyorlar. Tüm uğraşımıza rağmen bu sorunu yerel olarak çözme şansımız yok.

Her gün sıkıntısını çektiğimiz yukarıdaki sorunlar halledilmeden eczacıyı çalışmalarımız da ortaklaşmamız mümkün değildir. Eczacı kar oranlarının minimum düzeye indiği, işletme masraflarının yukarı çıktığı, eczacının vergi kısılcasına alındığı bir dönemde gelecek planlamasına dahil etmek için önce bu türbülans bitirmeliyiz.

TEB Merkez Heyetinin bilgilerine buradan bir kez daha sunuyorum.

Saygılarımla.

**Ecz. Burhanettin BULUT**  
Başkan

T.C SAĞLIK BAKANLIĞI  
VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNUN  
TALİMATLARI İLE  
REÇETESİZ İLAÇ KÜPÜRÜ  
KESMEK YASAKTIRIL.  
ÖNCE REÇETE SONRA İLAÇ



ECZANELERDE  
REÇETE KARŞILIĞI OLMAYAN İLAÇ  
KÜPÜRÜ  
VE  
SAĞLIK KARNEEİ  
BULUNMASI YASAL DEĞİLDİR.






Sayın Vatandaşımız!

**ÖNCE REÇETE SONRA İLAÇ**

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  
VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TALİMATLARI İLE:  
REÇETESİZ İLAÇ KÜPÜRÜ KESMEK YASAKTIRIL.  
S.AĞLIK KARNELERİ VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TAHSİSİ  
ECZANELERDE YAPILAN DENEYİMLER SONUCUNDA  
ECZANELERDE KEŞİ KÜPÜRÜ KEŞİ İLAÇ VE SAĞLIK KARNESİ  
BULUNMASI YASAL DEĞİLDİR.  
ECZANE KURUM SÖZLEŞMELERİ  
VE SAĞLIK KARNELERİ  
İHAL EDİLEMEZDİR.



LİTTEREK ECZACI ZARARLI İLAÇ  
TALİMATLARI İLE KEŞİ İLAÇ YERİNE  
SAĞLIK KARNELERİ VE  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TAHSİSİ  
VE İLAÇ KÜPÜRÜ  
BULUNMASI YASAL DEĞİLDİR.

**İLİPİSİZ**  
İLAÇ KULLANIMI SİZE VE SÖZLEŞMELERİNİZ ZARAR VERİR.





Ecz. Ali Yücel SEÇKİ  
Genel Sekreter

Değerli meslektaşlar,

08.02.2008 tarihli ve 26781 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak, yayımı tarihinde yürürlüğe giren, Temel Ceza Kanunlarına Uyum Amacıyla Çeşitli Kanunlarda ve Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 5728 No'lu Kanun ile,

984, 1262, 2313 ve 6197 sayılı kanunların ceza hükümlerinde ECZACILARI çok yakından ilgilendiren değişiklikler yapıldı.

-984 sayılı Ecza Ticarethaneleriyle Sanat ve Ziraat İşlerinde Kullanılan Zehirli Ve Müessir Kimyevi Maddelerin Satıldığı Dükkanlara Mahsus Kanun,

-1262 sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu,

-2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun ve

-6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanunun bazı maddelerinde

değişiklikler yapıldı.

Örneğin;

**\*MADDE 4-** Aşağıda yazılı haller eczacılık yapmaya manidir:

..... zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından hapis cezasına mahkûm olmak.

**\*MADDE 25 -** On yedinci maddede yazılı vesikaları almayı ihmal eden veya saklamayan yahut bu kanunda zikredilen defterleri tutmayan ecza ticarethaneleri sahip ve mesul müdürleri sulh mahkemesince yüz liradan beş yüz liraya kadar adli para cezasıyla cezalandırılırlar."

Sahte rapor ve reçetelerin yaygınlaştığı, kurum baskısı ve cezaların arttığı böylesi bir ortamda odamız veb sayfasında bilgilerinize sunulan değişen ceza maddelerini meslektaşlarımızın mutlaka okuması gerekmektedir.

Artık kúpür kesmiyoruz

Değerli meslektaşlarımız, eczanelerimizde bulunan kúpürler artık mesleğimize ve meslektaşlarımıza zarar vermeye başladı. Ekonomik ve hukuki zararları göz önünde bulundurulduğunda reçete karşılığı olmayan kúpürlerin eczaneye getirdiği yük taşınmaz oldu. Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu ile Sağlık Müdürlüğü yetkilileri arasında süren uzun hazırlık döneminden sonra; eczanelere asılmak üzere kúpür kesilmesinin sakıncalarını içeren bir afiş ile hastalara dağıtılmak üzere broşür hazırlandı ve meslektaşlarımıza dağıtıldı. 12-13 Şubat tarihlerinde meslektaşlarımız ile büyük katılım sağlandığı iki toplantı yapıldı. Konu meslektaşlarımıza aktarıldı. Toplantı sonunda görüldü ki aslında reçete karşılığı olmayan kúpürlerden meslektaşlarımız da muzdarip ve buna son vermek istiyorlar. Meslektaşlarımızın ortak iradesi ile bu sorunun çözüleceğine inanıyoruz. 01 Mayıs 2008 tarihinden itibaren eczanelerde reçete karşılığı olmayan kesilmiş ilaç kúpürleri bulunmayacak.

**E** 20 Şubat 08 tarihinde 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası(SSGSS) Yasa Tasarısı'na karşı çıkmak adına alanlarda idik.

Türk Eczacıları Birliği tarafından desteklenen, Emek ve meslek örgütlerinin içinde bulunduğu platform tarafından düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamasına meslektaşlarımızın katılımı anlamlı oranda idi.

Bu günlerde kamuoyunca yeni yeni tartışılmaya başlanan SSGSS Yasa Tasarısı T.B.M.M. tarafından onaylanıp yasalastığında yaşayacağımız olumsuzluklara birkaç örnek:

-18 yaşını doldurup sigorta kapsamına giren çocuklarımız 9000(dokuz bin) gün prim ödemedem emekli olamayacaklar.(Madde 29)

-9000 gün prim ödense bile emekli olabilmek için 65 (altmış beş) yaşını beklemek zorunlu.(Madde 28) Prim borcu olanlar sağlık hizmeti alamayacak(Madde 67)

SSGSS yasalastığında; sağlık hizmetleri paralı, emeklilik hayal olacak.

İnsanların sağlıklı yaşamaları ile görevli bir mesleğin üyeleri olarak; Anayasamızda tanımlanan Sosyal Hukuk Devleti tanımına uygun, TC nüfus cüzdanı taşıyan tüm vatandaşlarımızın eşit, ulaşılabilir ve ücretsiz sağlık hizmeti görmesi ve ulaşılabilir bir sosyal güvenlik sistemi istiyoruz.

**E** Adana Eczacı Odası, Osmaniye' de Eczacı Odası kurulması önerisini 13-16 Aralık tarihlerinde Ankara'da yapılan TEB Seçimli Olağan Büyük Kongre'ye taşıdı. Büyük Kongre'de Osmaniye'de 48. Bölge Eczacı Odası kurulması oy birliği ile kabul edildi.

TEB Merkez Heyetininin 14 Ocak 2008 tarihli toplantısında;

Ecz. Zeki ÖZGEN,Ecz. Korkut YALÇIN, Ecz. Selin ATEŞ, Ecz. Halil İbrahim KARGIOĞLU, Ecz. Hakan TEKMAN'nın,

48. Bölge Osmaniye Eczacı Odası'nın Kurucu Yönetim Kurulu olarak atanmasına karar verildi. Osmaniye eczacı odası ilk kongresini 29 Mart 2008 cumartesi günü yapacak. Ardından Pazar günü yapılacak seçimlerden sonra oda kuruluşu tamamlanacak

Odamızın kuruluşundan bu yana birlikte olmaktan mutluluk duyduğumuz Osmaniye İlinde hizmet veren meslektaşlarımızın kendi Bölge Eczacı Odalarına kavuşmasını mesleğimiz açısından hayırlı olmasını diliyoruz.

**E** Eczane Teknisyeni Eğitimi Başlıyor.

İnsan ömrünün uzaması, nüfusun artması, toplumda sosyal güvenlik ve sağlık kültürünün artması, sağlık ve Sosyal güvenlik kurumlarının harcamalarını arttırmaktadır. Doğal olarak Sosyal güvenlik kurumları harcamaları azaltmak amacı ile tedbirler almak gereksinimini duymaktadırlar. Diğer taraftan insan sağlığının hizmetine sunulan yeni molekül ilaçlar sağlık giderlerini tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de ortalama %10 civarında arttırmaktadır.

Gelişen teknoloji,yeni molekül ilaçların insan sağlığının hizmetine sunumu ,eczacılık hizmetlerinin daha sağlıklı verilmesi eczacı ve eczane çalışanlarının daha bilimsel ve daha kalifiye hizmet vermesini zorunlu kılıyor. Bu amaçla TEB tarafından içinde Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı'nın bulunduğu geniş kapsamlı "Eczane Teknisyeni Eğitimi "programı hazırlandı.Önümüzdeki günlerde 256 saatlik teorik, 1200 saati pratik olmak üzere 1456 saat sürecek olan eğitim başlayacak. İlaç, Eczacılık ve sağlık hizmetlerinin daha bilimsel ve daha sağlıklı şartlarda verilmesi dileklerimizle

Aydınlık kalın.



## ŞUBAT 2008 NAKİL OLAN ECZANELER

### İKİZLER ECZANESİ

**Ecz. Şahin ER**

Adana İli Seyhan İlçesi Yurt Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı 66/B adresinde bulunan İKİZLER Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Şehit Mehmet Özel Caddesi Denizli Mahallesi No:120 adresine nakil,

### KEREM ECZANESİ

**Ecz. Sibel BAYRAMOĞLU**

Osmaniye İli Kadiriye İlçesi İncesu Mahallesi Uzunçarşı Caddesi 76/A adresinde bulunan CAN Eczanesini, KEREM Eczanesi adı altında Adana İli Seyhan İlçesi Yurt Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı 66/B adresine nakil,

### İNCİRLİK YENİ ECZANESİ

**Ecz. Kudret ÖZDEMİR**

Adana İli Seyhan İlçesi 100. Yıl Mahallesi 100 Evler Mevki Carrefour-SA adresinde bulunan AKDENİZ Eczanesini, İNCİRLİK YENİ Eczanesi adı altında Adana İli Yüreğir İlçesi İncirlik Kasabası Kemalpaşa Mahallesi 42 Sokak No:3/A adresine nakil,

### GÜLTEPE ECZANESİ

**Ecz. Hivda Pelin DEMİRKAN**

Adana İli Yüreğir İlçesi Sofulu Beldesi Gültepe Mahallesi 16 Sokak No:4/A adresinde bulunan GÜLTEPE Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi Yeşiltepe Mahallesi 127 Sokak No:4 adresine nakil,

### GÖKHAN ECZANESİ

**Ecz. Ahmet Gökhan ÖNAL**

Adana İli Yüreğir İlçesi Sofulu Beldesi Gültepe Mahallesi 16/2 adresinde bulunan GÖKHAN Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi Sofulu Beldesi Yeşiltepe Mahallesi Hatice Yavuz Caddesi No:1 adresine nakil,

### KORKMAZ ECZANESİ

**Ecz. Kemal Gürsel KORKMAZ**

Adana İli Ceyhan İlçesi İnönü Bulvarı No:279 adresinde bulunan KORKMAZ Eczanesini, aynı

isim altında Adana İli Ceyhan İlçesi Hacı İbrahim Mahallesi Emin Yener Sokak No:8/A adresine nakil,

### CUMHURİYET ECZANESİ

**Ecz. İbrahim ŞUMNU**

Adana İli Yüreğir İlçesi İncirlik Kasabası Atatürk Caddesi No:45 adresinde bulunan CUMHURİYET Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi 19 Mayıs Mahallesi 1062 Sokak No:69/A adresine nakil,

### YİĞİT ECZANESİ

**Ecz. Ahmet Yiğit ELKOCA**

Osmaniye İli Alibeyli Mahallesi Atatürk Caddesi No:259 adresinde bulunan YİĞİT Eczanesini, aynı isim altında Osmaniye İli Mimar Sinan Mahallesi 58 Sokak No:2 adresine nakil,

### ÖGE ECZANESİ

**Ecz. Havva Zeynep BİLİR**

Adana İli Seyhan İlçesi Narlıca Mahallesi 27 Mayıs Caddesi No:1 adresinde bulunan ÖGE Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Yeşilyurt Mahallesi Abdi İpekçi Caddesi No:170 adresine nakil,

### YENİHAYAT ECZANESİ

**Ecz. Beyza GÜRKAN**

Adana İli Yüreğir İlçesi Sofulu Beldesi Adnan Kahveci Bulvarı Orhan Gazi Mahallesi 15/A adresinde bulunan YENİHAYAT Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi İncirlik Kasabası İstasyon Caddesi Kemal Paşa Mahallesi No:10 adresine nakil,

### İMAMOĞLU ECZANESİ

**Ecz. Emine KARAKÖSE**

Adana İli Seyhan İlçesi Yenibaraj Mahallesi Hacı Ömer Sabancı Caddesi 1714 Sokak No:27 adresinde bulunan İMAMOĞLU Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi Sofulu beldesi Yeşiltepe Mahallesi 127 Sokak No:2 adresine nakil

## ŞUBAT 2008 YENİ AÇILAN ECZANELER

### SULUCA ECZANESİ

Ecz. Sema ELMA

Adana İli Yüreğir İlçesi Suluca Beldesi Kargıyaka Mahallesi Gazipaşa Caddesi No:215

### SERKAN ECZANESİ

Ecz. Serkan SERT

Osmaniye İli Düziçi İlçesi İstiklal Mahallesi Refik Cesur Bulvarı No:390

### EZGİ ECZANESİ

Ecz. Oğuz Serkan SÖNMEZ

Osmaniye İli Düziçi İlçesi Ellek Kasabası Merkez Mahallesi Mimar Sinan Caddesi 178/A

## OCAK 2008 MESUL MÜDÜRLÜKLER

Ecz. Belma KISACIKOĞLU HEDEF Ecza Deposu

Çukurova Adana Şubesi

Adana İli Seyhan İlçesi Turhan Cemal Beriker Bulvarı No:518

Ecz. Esen KÜÇÜKYALÇIN HEDEF Ecza Deposu

Seyhan Adana Şubesi

Adana İli Seyhan İlçesi Reşatbey Mahallesi Ordu Caddesi 25 Sokak No:26

## MART AYI ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
VELTIFER 100 MG 5 ML 20 FLAKON				

## VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

ECZ. FATMA POLATOL'UN BABASI

ECZ. MUSTAFA ÇELİK'İN BABASI

ECZ. OKTAY ÜNSAL'IN BABASI

ECZ. EKREM CEREN'İN BABASI

ECZ. MEHMET AÇIKGÖZ'ÜN KAYINPEDERİ



## ŞUBAT AYI FAALİYET ÖZETİ

### 3 ŞUBAT 2008

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasansı, Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu Adana bileşenlerinin gerçekleştirdikleri bir miting ile protesto edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin katılımı ile gerçekleştirilen mitinge Yönetim Kurulumuz ve meslektaşlarımız da katıldı.



### 4 ŞUBAT 2008

Yönetim Kurulumuz, İl Tütün Kurulu tarafından düzenlenen ve Adana Hekimevi'nde yapılan "Çocuklar İçin Sigarasız Sağlıklı Bir Çevre" konulu panele katıldı.

### 5 ŞUBAT 2008

Yönetim Kurulumuz tarafından aylık olağan temsilci toplantısı yapıldı. Eczanelerimizde bulunan kupürlerle ilgili yapılan çalışmalar aktarılıp, kupürlerle ilgili afiş ve broşür çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Yönetim Kurulumuz SGK Başkanlığı SSK Adana Sağlık İşleri İl Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Ecz. Mehmet EM, sorumlu eczacıları Ecz. Perihan YOLAÇAN, Ecz. Ayşegül BAŞTUĞ ve Ecz. Yelda DEMİRBİLEK ile toplantı yaptı. Toplantıda SUT ve protokol uygulaması hakkında bölgelerimizde yaşanan sorunlar tartışıldı. Yapılan görüşmenin sonuçları 13.02.2008 tarihli duyuru ile meslektaşlarımıza aktarıldı.

### 6 ŞUBAT 2008

Yönetim Kurulumuz, meslektaşlarımız tarafından odamıza iletilen Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü adına fatura edilen reçetelerin kurum tarafından kabul edilmemesi ve faturaların iade edilmesi şikâyetleri ile

ilgili olarak Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Daire Başkanı ile görüşme yaptı. Yapılan görüşmenin sonuçları 6 Şubat 2008 tarihli duyuru ile web sitemizden meslektaşlarımıza duyuruldu.

### 8 ŞUBAT 2008

EDAK Ecza Koop Yönetim Kurulu üyeleri Adana Eczacı Odası'nı ziyaret etti.

### 12 ŞUBAT 2008

Eczanelerimizde bulunan kupürler hakkında Yönetim Kurulumuz tarafından afiş ve broşür çalışmaları yapıldı. Çalışmalar ile ilgili eczacılarımızı bilgilendirmek amacı ile Odamızda Yüreğir İlçesi'nde bulunan meslektaşlarımız ile Güney Adana'da bulunan meslektaşlarımızın katıldığı toplantıda çalışmalar hakkında bilgi verildi, afiş ve broşürlerin dağıtımı yapıldı.

### 13 ŞUBAT 2008

Eczanelerimizde bulunan kupürler hakkında Yönetim Kurulumuz tarafından afiş ve broşür çalışmaları yapılmıştır. Çalışmalar ile ilgili eczacılarımızı bilgilendirmek amacı ile Odamızda Kuzey Adana'da bulunan meslektaşlarımız ve ilçelerde bulunan meslektaşlarımız katıldığı toplantıda çalışmalar hakkında bilgi verildi, afiş ve broşürlerin dağıtımı yapıldı.

### 15 ŞUBAT 2008

Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT ve Genel Sekreterimiz Ecz. Ali Yücel SEÇKİ, Ankara'da 15-16 Şubat tarihlerinde yapılan 36. Dönem Merkez Heyeti Başkanlar Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

GÜNEY ECZA KOOP-EDAK tarafından hazırlanan "MARKALAŞMIŞ MÜŞTERİ HİZMETİ" konulu konferans Odamızda yapıldı.

Sosyal Faaliyetler Komisyonumuz tarafından düzenlenen "FASIL & ALATURKA EĞLENCE" ye 100 meslektaşımız katıldı.



## ŞUBAT AYI FAALİYET ÖZETİ

### 18 ŞUBAT 2008

"Herkesin sağlık, güvenli geleceği" sloganı ile biraraya gelen KESK, DİSK, Türk-İş, TMMOB, TTB, TDB, TEB, TÜREMOB ve BASK bileşenleri, SSGSS Yasa Tasarısına karşı tüm Türkiye'de alanlara çıkarak kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirme kararı almıştı. Adana'da yapılacak basın açıklaması ile ilgili Tabip Odası'nda yapılan toplantıya Genel Sekreterimiz Ecz. Ali Yücel SEÇKİ katıldı.



### 20 ŞUBAT 2008

Bizleri ve çocuklarımızın geleceğini yakından ilgilendiren ve şu anda T.B.M.M. Sağlık Komisyonunda görüşülmekte olan 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası(SSGSS) Yasa Tasarısı ile ilgili olarak Adana'da yapılacak yürüyüş ve basın açıklaması; saat 12.30 da Hastaneler kavşağında Türk İş, DİSK, KESK, TMMOB, Adana Eczacılar Odası ve Adana Tabip Odası üyelerinin katılımı ile Çukurova Devlet Hastanesi'ne kadar yüründü ve burada basın açıklaması yapıldı.

### 23-24 ŞUBAT 2008

Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT 23-24 Şubat 2008 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen "3.Ege Eczacılık Günleri" ne katıldı.

### 27-28-29 ŞUBAT 2008

Geciken Yeşil Kart evrakları ve ödemeleri ile ilgili olarak Yönetim Kurulumuz Seyhan Sağlık Grup Başkanlığı, Sağlık Müdürlüğü ve Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü ile görüşmeler yaptı.

### 28 ŞUBAT 2008

Adana Eczacı Odası Hizmet Binasının 3 ayrı toplantı salonunda Temsilcilik Bölgelerinde bulunan meslektaşlarımız ile Yönetim Kurulumuz toplantı yaptı. Yüreğir temsilcilik bölgesi, Abidinpaşa temsilcilik bölgesi ve Yeşilevler-Şakıpaşa temsilcilik bölgesinde bulunan meslektaşlarımızla yapılan toplantılarda Balcalı Yatan Hasta Uygulamasının sona erdirilmesi, SGK Provizyon Sistemi aksaklıkları olarak faks ve internet yolu ile bildirilmesi, SUT ve kamu iskontoları hakkında yapılan çalışmalar, Oda Aidatları ve Adana Eczacı Odası Anaokulu bağışı, kupür afiş çalışmaları, eczane açma-kapama saatleri hakkında görüşmeler, sahte sağlık raporları, e-logo çalışmaları hakkında bilgi verilip bölgesel sorunlar görüşüldü.



### 29 ŞUBAT 2008

Adana Eczacı Odası Hizmet Binasının 3 ayrı toplantı salonunda Temsilcilik Bölgelerinde bulunan meslektaşlarımız ile Yönetim Kurulumuz toplantı yaptı. İller Bankası, Baraj Yolu, Zeynepaşa Bulvarı ve Mavi Bulvar temsilcilik bölgesinde bulunan meslektaşlarımızla yapılan toplantılarda Balcalı Yatan Hasta Uygulamasının sona erdirilmesi, SGK Provizyon Sistemi aksaklıkları olarak faks ve internet yolu ile bildirilmesi, SUT ve kamu iskontoları hakkında yapılan çalışmalar, Oda Aidatları ve Adana Eczacı Odası Anaokulu bağışı, kupür afiş çalışmaları, eczane açma-kapama saatleri hakkında görüşmeler, sahte sağlık raporları, e-logo çalışmaları hakkında bilgi verilip bölgesel sorunlar görüşüldü.

#### İmtiyaz Sahibi

Ecz. Burhanettin BULUT

TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı

#### Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Genel Sekreter Ecz. Ali Yücel SEÇKİ

#### Yayın Koordinatörü

Ecz. Ö. Mürşel YALBUZDAĞ

#### Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Repaşbey Mahallesi Adalet Caddesi

No: 22 Seyhan/ADANA

Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)

Fax: 0.322 454 78 95

web: www.adanaec.org.tr

e-mail: yayinkomisyonu@adanaec.org.tr

adana08'un elidir. Parayla satılmaz.

#### Yayın ajansı:

Tel: 0.322 457 98 26 Fax: 458 04 76

web: www.ajansa.com

e-mail: ajansa@ttnet.net.tr